4. κατεσχέθη P. 9. ἑφαπλοῦται?

que pecuniis acceptis Antiochiam nomine imperatoris adortus est; quam ubi per vim expugnatam cepisset, initorum foederum oblitus Romanos ipsos invadere non dubitavit. deinde versus occidentem facturus iter, quod vereretur ne aliebi a Romanis interciperet, falso de morte sua rumore didito, quod volebat adsequitur. sed tamen deinde rursus in gratiam cum imperatore rediit. si vero secundum haec tam gravi corruptus est morbo, ut animo defecto extinctus esse videretur. quapropter ad ipsum allata est effigies servatoris nostri ad Chalcem erecti, quae in poplo quodam ante imaginem ipsam suspensa conspicitur. haec quum in aegrotantis lectum expansa fuisse, vires omnino recuperavit. ea res non modo plebeum sed ipsos etiam proceres atque magistratus metu quodam perculit. nam vulgo rumor obtinebat futurum ut imperator illo ipso magno sabbato naturae debitum persolveret; qui quidem ad imperatorem delatus non parum eius animum cruciaverat, quanquam eventus ipse falsum fuisse docuit. ab hoc morbo iuxta Philippopolim vernum aestivumque tempus exegit imperator, ob unam hanc causam, quod cum Manichaeis de religione dissenseret, quos vulgus hominum Paulicianos appellat. ea natio sane per ampla in hisce finibus habitabat, ex Oriente per Iohannem Zimischem huc translata et in colonias quasi quasdam de-

σμοί. κατὰ δὲ τὸ ἔαρ ἐπνευσεῖς ἀκρομος τοσοῦτον βιαιός ὡς καὶ ἄλλα μὲν συμβῆναι συμπτώματα, καταπεσεῖν δὲ καὶ τὴν ἐν τῷ κατὰ τὸ πλακωτὸν κίονι ιδρυμένην στήλην καὶ πολλοὺς τῶν ἁκεῖος παρατυχόντων ἀγελεῖν, καὶ ὅμβρου δὲ ἑαυτοῖν Σ ἐν τῇ μνήμῃ τῶν ἀγίων ἀποστόλων τοσοῦτον καταφραγῆναι 5 ὡς καὶ οὐκίας καταπεσεῖν ἀνθρώπους τε καὶ ζῶα αἰνοπιγῆναι. ἐν τούτοις ἐπιδρομὴν Τούρκων κατὰ Ρωμαίων. ὁ δὲ κρατῶν μὴ ἰσχύων δι' ἑαυτοῦ διστρατεύσαις ἀτε κλινοπετῆς ὥν, στρατὸν ἐκπέμπει οὐ ἀρχηγὸς ὁ Καμύτζης Ενστάθιος, ὃς δὴ καὶ προσβαλὼν τοῖς Τούρκοις αἰχμάλωτος ἔγεται καὶ τοὺς στρατὸν ἀπόλλυσιν. οὐκέτι οὖν ἀνέχεται ὁ κρατῶν, ἀλλ' V. 26ο δικεῖος καταλυμάνει καὶ τοὺς Τούρκους ὡσεὶ καπνὸν διαλύει. καὶ οἱ τὸν Καμύτζην κατέχοντες αὐτόμολοι σὺν αὐτῷ προσέρχονται τῷ βασιλεῖ. μετὰ ταῦτα ὁ τῶν Τούρκων ἄρχοντος πενθεται τῷ βασιλεῖ, καὶ ὁ καθ' ἓνα οἴκαδε ἀπεισιν. ἐκεῖ 15 Δ δὲ μετὰ ταῦτα τὰ τῆς νόσου ηὗσαν, κοινῇ γνῶμῃ τῶν λαρῶν αἰδηρον κατὰ στομάχου φλεγόντα δέχεται. ἐπεὶ δὲ ὁ ἀὴρ ὁ ἐν αἵνακτόροις ἀὴρ οὐκ εὔκρατός δύοκει ἀτε νοτιωτερος ὥν, εἰς τὰ τῶν Μαγγάνων ἀποκεκόμισται αἵνακτορα τοῦ χρεούν,

3. πλευρῶν F.

ducta. cum his ergo disputans Alexius, multos ad rectam de religione sententiam revocabat. extitere tum frequentia passim incendia. cumque ver appetiisset, tam vehementes ventorum fatus exorti sunt, ut inter aliorum operum casus atque ruinas etiam status columnae imposita in foro Placoto, sic ab incrustatione dicto, delapsa multos istic forte praesentes opprimeret. praeterea litteris proditum est ex aere tam impetuosum imbrum die, quo sanctorum apostolorum Petri et Pauli memoria celebratur, erupisse, ut aedificia prosternerentur et in eis mortales una cum animalibus aquis obruerentur. secutae sunt Turcorum in provincias Romanas excusiones, contra quos imperator quem ducere copias adfixus lecto non posset, Eustathium Camytzem exercitibus praefectum adversus eos mittit. is conserta cum Turcis manu non copias modo caesas amittit, verum etiam ab hoste captivus abducitur. eo casu imperator cognito teneri non potuit, quin ipse ad ea loca proficiasceretur. quo facto instar fumi Turcos dissipavit, tanto eis terrore inieicto ut etiam ii qui Camytzem captivum detinebant sponte sua cum ipso ad imperatorem accederent secundum haec princeps Turcorum foedus cum imperatore ferri; quo initio domum utrinque discessum. cum autem morbus imperatoria in dies ingravesceret, de communī medicorum sententiā candens ferrum eius stomacho impressum est. et quia parum temperatus aer regias videretur, ut qui esset australior aliquanto, in Manganorum palatium fuit deportatus, fato illum, ceu credi par est, eo portrahente. nam vulgo iacta-